tavanFordTransit(V347-3482,2 TDC˜-2,4 TDC˜2006

DLB6
1210 6 ₺

750,00 %20 ₺ 4.500,00

GMB 10X1400 V KAYIŞI (9,5X1400) (9,5*1400)
GMB-

GVKAVX1
0X1400

2 ₺
175,00 %20 ₺ 350,00

TOPLAM 8 ₺ 4.850,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.850,00

%20 KDV ₺ 970,00

GENEL TOPLAM ₺ 5.820,00

YALNIZ: BEŞ BIN SEKIZ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr